

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	6	36	31	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	6	38	33	3	0	0	0
из них женщин	66	66	3	30	30	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	1	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного снижения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Библиотекарь (с совмещением должности воспитатель (сопровождающий))	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Воспитатель (сопровождающий)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

9	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Учитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля (автобуса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля (автобуса)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пестравский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области Дом детского творчества с.Пестровка																							
32	Руководитель филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший методист (с совмещением должности секретарь-машинистка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заведующий хозяйством (с совмещением должности вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Вахтер (с совмещением должности дворник)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Рабочий по комплексному обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пестравский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области Дом детского творчества с.Пестровка																							
42	Рабочий по комплексному обслуживанию здания (с совмещением должности уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

43	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Педагог дополнительного образования (с совмещением должности рабочий по комплексному обслуживанию здания)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Педагог дополнительного образования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Художник-оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области детский сад "Березка"																							
56	Руководитель структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Заместитель руководителя структурного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Музыкальный руководитель (с совмещением должности воспитатель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Помощник воспитателя (с совмещением должности кастелянша, уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Кухонный рабочий (с совмещением)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Форма сводной ведомости результатов проведения специальной оценки условий труда

	ем должности повар, рабочий по стирке белья)																						
68	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Овсянский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области детский сад №8 "Зернышко"																							
70	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области детский сад "Березка"																							
75	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Рабочий по комплексному обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Учитель математики

(должность)

(подпись)

Щербина Т.А.

(ф.и.о.)

19 ИЮН 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз

(должность)

(подпись)

Брагин В.Н.

(ф.и.о.)

30 НОЯ 2017

(дата)

Руководитель структурного подразделения ГБОУ СОШ с.Майское

(должность)

(подпись)

Власова Л.М.

(ф.и.о.)

30 НОЯ 2017

(дата)

Руководитель Пестравского филиала ГБОУ СОШ с.Майское

(должность)

(подпись)

Пикалова С.И.

(ф.и.о.)

30 НОЯ 2017

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Брагина Н.Е.

(ф.и.о.)

30 НОЯ 2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пучнин А.К.

(ф.и.о.)

19 ИЮН 2017

(дата)

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Романова И.В.

(ф.и.о.)

19 ИЮН 2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области.

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
1. Директор	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
3. Главный бухгалтер	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
8. Повар	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
Пестравский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с.Майское муниципального района Пестравский Самарской области Дом детского творчества с.Пестравка					
32. Руководитель филиала	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
33. Методист	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
34. Старший методист (с совмещением должности секретарь-машинистка)	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
35. Методист	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
36. Заместитель главного бухгалтера	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
37. Заведующий хозяйством (с совмещением должности вахтер)	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
40. Специалист по кадрам	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
43. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
44. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
45. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
46. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено
47. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-ПиН 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ШКОУ СОШ с. Майское	выполнено

Раздел VI. Форма перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

звания	тельных ламп	Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
48. Педагог дополнительного образования (с совмещением должности рабочий по комплексному обслуживанию здания)	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
49. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
50. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
51. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
52. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
53. Педагог дополнительного образования	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
54. Художник-оформитель	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
Структурное подразделение государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области детский сад "Березка"					
56. Руководитель структурного подразделения	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
58. Бухгалтер	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
Овсянский филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области детский сад №8 "Зернышко"					
70. Воспитатель	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено
72. Повар	Увеличить мощность/ количество осветительных ламп	Привести в соответствие с Сан-Пин 2.2.1/2.1.1.1278-03	4 квартал 2018 года	ГБОУ СОШ с. Майское	выполнено

Дата составления: 19.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Учитель математики
 (должность)

 Щербина Т.А.
 (подпись)

 Ф.И.О.

 30 НОЯ 2017
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Завхоз
 (должность)

 Брагин В.Н.
 (подпись)

 Ф.И.О.

 30 НОЯ 2017
 (дата)

 Руководитель структурного подразделения ГБОУ СОШ с. Майское
 (должность)

 Власова Л.М.
 (подпись)

 Ф.И.О.

 30 НОЯ 2017
 (дата)

Раздел VI. Форма перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Руководитель Пестравского филиала ГБОУ СОШ с.Майское

(должность)



(подпись)

Пикалова С.И.

(Ф.И.О.)

30 НОЯ 2017

30 НОЯ 2017

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Брагина Н.Е.

(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пучнин А.К.

(Ф.И.О.)

19 ИЮН 2017

(дата)

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3)

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Романова И.В.

(Ф.И.О.)

19 ИЮН 2017

(дата)

